CÓDIGO DO CERTIFICADO: W6WN3-A5N34-EEQ0Q-29P5W VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W6WN3-A5N34-EEQ0Q-29P5W

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DIRIGIDO BASEADO NA LEITURA
DE ARTIGOS CIENTÍFICOS COMO ESTRATÉGIA NO ENSINO DA TRANSMISSÃO DE PARASITOSES
INTESTINAIS:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  do  tipo  RESUMO  EXPANDIDO  de  autoria  de  GUSTAVO
RUBENS DE CASTRO TORRES, foi aprovado no V Congresso Brasileiro de Parasitologia Humana -
CONBRAPAH, na modalidade on-line, que será realizado no período de 17 a 20 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de aceite de submissão